

Materiale IT

I.D.: 44427941

Data publicarii 29.10.19 Coduri CPV 31224400-6 30237300-2

Pretul estimativ: 605,00 RON - 605,00 RON

Descriere: SWITCH 5 x 10/100/1000 Mbps (RJ-45) 3 X 50= 150 Cablu UTP Patch cord cat. 5E, 5m 5 X9= 45 Cablu UTP Patch cord cat. 5E, 3m 5X9= 45 Cablu UTP Patch cord cat. 5E, 2m 5 X9= 45 Cablu UTP Patch cord cat. 5E, 1m 5 X9 =45 Telefon analogic cu fir 5 X55 =275
